UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº111 – REITOR/2010

NOMEIA, PRÓ TEMPORE,CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE
ENFERMAGEM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES,

Professor PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral vigentes, considerando:

• a concessão de Licença Maternidade à Chefe do Departamento de Enfermagem,

• a ata da reunião do Departamento de Enfermagem de 21/09/2010,

RESOLVE:

Art.1º.  NOMEAR, pró tempore, ANDRA APARECIDA DA SILVA DIONÍZIO – MASP 0982756-

9, para responder pelo Departamento de Enfermagem, do Centro de Ciências
Biológicas e da Saúde – CCBS.

Art.2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos retroativos

a 1°/10/2010.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros/MG, 13 de outubro de 2010.

Professor Professor Professor Professor Paulo César Gonçalves de AlmeidaPaulo César Gonçalves de AlmeidaPaulo César Gonçalves de AlmeidaPaulo César Gonçalves de Almeida
REITOR